МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

      ПРИКАЗ                                    № 06

09.01.2024 г.
с. Глазовка

Об утверждении комиссии

по проверке соблюдения

 санитарно-гигиенических

требований при организации

питания и питьевого режима

С целью контроля соблюдения санитарно-гигиенических норм при организации питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Глазовская СОШ  комиссию по проверке соблюдения санитарно-

гигиенических требований при организации питания и питьевого режима в следующем

составе:

Председатель:

Члены комиссии:

представитель пищеблока, повар

Медсестра школы

Завхоз школы

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Л.Е.Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Абжелова Алие Диляверовна

2.  Кривородько Екатерина Витальевна

3.  Сейдаметова Эльвира Рустемовна

4.  Полякова Татьяна Владимировна

заместитель директора по ВР

А.Д. Абжелова;

Т.В. Полякова;

Е.В. Кривородько

Э.Р. Сейдаметова;

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru